และแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ ตอนหนองตะ.แครง-ลูกแก ตอน ๓ ระหว่าง กม.
๑ ๐ +๔๘๐-กม.๑ ๐ +๖๐๕ 17.,87. ปริมาณงาน ๑  แห่ง (๒๕๒.๐๐ /VI.) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์ณซั่นแนล จำกัด ซึ่งเฟ้นผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเฟ้นเงินทั้งสิ้น 
๔,๙๙๐,๓๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า 
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ท้ังปวง ซึ่งตํ่ากว่าเงินงบประมาณ ๙,๗๐๐.๐๐ บาท คิดเฟ้นอัตราร้อย 
ละ ๐.๑๙

ประกาศ ณ วันท่ี ^ ท/ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ผูอำนวยการแขวงทางหลวงราชบุรี